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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51615504N

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit Elementi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Pasuria Nr. 155/249, ZK. 8517, Spitallë, 
Durrës, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti dhe import/export me shumice dhe pakice te 
materialeve Hidraulike, hidrosanitare, elektrike, ndricues, 
bojra. Automatizim i ndertesave  civile dhe industriale.  
Projektim dhe instalim i linjave te tensionit te ulet dhe 
mesem. Tregti me sistemet e ngrohje ftohjes dhe instalim i 
tyre, Sistemet HVAC. Projektim dhe zbatim i sistemeve 
CCTV dhe akses kontrollit. Tregtim dhe instalim i rrjetave te 
IT dhe Telecomikacionit, radio link, FO, dhe sistemeve te 
komunikimit. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem 
per materiale e pajisje elektrike, pajisje industrial e 
elektroshtepiake si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit). Tregtim te Bravave elektronike, 
elektrike, aksesore hotelerie, kasaforta, minibare, sisteme 
tregimi dhe orientimi, sisteme alarmi, sisteme detektimi 
tymi, sisteme telefonie, sisteme parkimi, sisteme audio, 
celesa, priza dhe materiale te tjera elektrike, sisteme 
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automatizimi, bms, smart home si dhe stacione karikimi per 
makina elektrike. Auditim te Energjise ne Banesa dhe 
procese dhe zgjidhje eficente per menaxhimit e energjise.  
Cdo veprimtari tjeter te lejuar me ligj, qe ka lidhje direkte 
apo indirekte me objektin e veprimtarise dhe me aktivitete te 
ngjashme apo te lidhura me te. 
Edlira Latifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2025 Deri: 11/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Myzafer Latifi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elementi
E-Mail: info@ibaa.al  
Telefon: 0692535420  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-431205-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AD0660-571D-4628-B0A3-517EE1343FB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0FC21F-9638-4879-BCD7-61E4F1517F56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A5C413-7499-4770-81CF-806D7095F7C5
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Datë: 14/04/2026


